
Cognome NOME TELEFONO INTERNO UNITA' OPERATIVA E-MAIL

Delvino Vito Antonio Direzione Genarale a.delvino@oncologico.bari.it

Morisco Appolonia 0805555053 3053 Direzione Genarale segreteriadg@oncologico.bari.it

Mariani Domenica 0805555051 3051 Direzione Genarale d.mariani@oncologico.bari.it

Fax 0805555054 3054 Direzione Genarale

Mancini Massimo Direzione Amministrativa m.mancini@oncologico.bari.it

Fax 0805555156 3156 Direzione Amministrativa direzione.amministrativa@pec.oncologico.bari.it

Volpe Stefania 0805555156 3156 Direzione Amministrativa volpe@oncologico.bari.it

Sansonetti Alessandro 0805555935 6935 Direzione Sanitaria segreteria.dsa@oncologico.bari.it

Bonaduce Roberto 0805555018 3018 Direzione Sanitaria segreteria.dsa@oncologico.bari.it

Fax 0805555023 3023 Direzione Sanitaria

Tesauro Patrizia 0805555191 3191 Direzione Sanitaria p.tesauro@oncologico.bari.it

Gismondi Freancesco 0805555025 3025 Direzione Sanitaria f.gismondi@oncologico.bari.it

Pellicani Adriana 0805555164 3164 Direzione Sanitaria segreteriarop@oncologico.bari.it

Marrone Maricla 0805555033 3033 Direzione Sanitaria

D'Addabbo Vincenzo 0805555026 3026 Servizio Professioni Sanitarie v.daddabbo@oncologico.bari.it

Santoro Maria Rosaria 0805555022 3022 Servizio Professioni Sanitarie m.r.santoro@oncologico.bari.it

Damiani Basilio 0805555164 3164 Servizio Professioni Sanitarie serv.infermieristico@oncologico.bari.it

Fax 0805555023 3023 Servizio Professioni Sanitarie

Montrone Annamaria 0805555326 5326 Servizio Professioni Sanitarie

Costanza Stella 0805555042 3042 Servizio Professioni Sanitarie s.costanza@oncologico.bari.it

Frappampina Caterina 0805555030 3030 Servizio Professioni Sanitarie c.frappampina@oncologico.bari.it

Abbinante Vito 0805555188 3188 Servizio Professioni Sanitarie v.abbinante@oncologico.bari.it

Sivo Maria Anna 0805555035 3035 Servizio Professioni Sanitarie m.sivo@oncologico.bari.it

Cianci Vincenzo 0805555988 7988 Servizio Professioni Sanitarie v.cianci@oncologico.bari.it

Pece Antonella 0805555002 3002 Risk Management Formazione a.pece@oncologico.bari.it

Ranieri Girolamo 0805555900 6900 Direzione Scientifica dirscientifica@oncologico.bari.it

Vacca Enza 080.55.55.387 5387 Direzione Scientifica e.vacca@oncologico.bari.it 

Carone Romano Tobia 080.55.55.133 3133 Direzione Scientifica r.carone@oncologico.bari.it

Valerio Silvana 080.55.55.386 5386 Direzione Scientifica silvana.valerio@oncologico.bari.it

Paparella Gaetano 080.55.55.384 5384 Direzione Scientifica g.paparella@oncologico.bari.it



Zonno Domenico 080.55.55.383 5383 Direzione Scientifica d.zonno@oncologico.bari.it

Simone Daniela 080.55.55.393 5393 Direzione Scientifica biblioteca@oncologico.bari.it d.daniela@oncologico.bari.it

Albano Anna 080.55.55.391 5391 Direzione Scientifica clinicaltrials@oncologico.bari.it

Delcuratolo Sabina 080.55.55.391 5391 Direzione Scientifica

Petrillo Patrizia 080.55.55.391 5391 Direzione Scientifica

Zonno Antonia 080.55.55.391 5391 Direzione Scientifica


